Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

  « 14 » августа 2020 года                                                                         №292

	О признании утратившего силу Решения Совета муниципального района «Карымский район» от 12 февраля 2015 года № 202 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения муниципального района «Карымский район»

Руководствуясь федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Состав, порядок подготовки документов территориального планирования муниципальных образований, порядок подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также состав, порядок подготовки планов реализации таких документов», утвержденным Решением Совета от 28 мая 2020 года № 270,  статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1.  Признать утратившим силу Решение Совета муниципального района «Карымский район» от 12 февраля 2015 года № 202 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения муниципального района «Карымский район»  (прилагается).
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее  решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»                                                                      Г.А. Ванчугов

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                        А.С. Сидельников
1

Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

«

14

»

августа

20

20

года

№

292

О

признании утратившего силу

Решения Совета

муниципального района «Карымский район» от

12 февраля 2015 года № 202

«Об утверждении

Положения «О порядке организации и

проведения публичных слушаний по проекту

генерального плана сельского поселения

муниципально

го района «Карымский район»

Руководствуясь

федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191

-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», от 06

октября

2003

г

ода

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением

«Состав, порядок подготовки документов территориального планирования

муниципальных образований, порядок подготовки изменений и внесения их в

такие докумен

ты, а также состав, порядок подготовки планов реализации таких

документов», утвержденным Решением Совета от 28

мая 2020 года

№

270

,

стать

е

й 25 Устава муниципального района «Карымский район», Совет

муниципального района «Карымский район»

решил

:

1.

Признат

ь утратившим силу

Решение Совета муниципального района

«Карымский район» от 12 февраля 2015 года № 202 «Об утверждении

Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по

проекту генерального плана сельского поселения муниципального района

«Карымский район»

(прилагается).

2

. Настоящее решение  опубликовать в газете «Красное знамя» и

разместить на официальном сайте

администрации

муниципального района

«Карымский район»

в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет»:

http

://карымское.рф

.

3

. Настоящее  решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Председатель

Совета муниципального района

«Карымский район»

Г.А. Ванчугов

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                        А.С. Сидельников